EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 037/2024.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 023/2023
com VEGA EMPRESA DE SERVIÇOS GERAIS LTDA - Processo nº
202300058001668.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 023/2023 (49719905), por
parte da Administração, visando destacar 250 (duzentas e cinquenta)
refeições/marmitas do ajuste para atender a Ação Social “Dignidade na Rua”, que
será realizada dia 10 de setembro de 2024, conforme solicitação da Gerência do
Restaurante do Bem – GRB, via Despacho no 338/2024 (64074629) e aquiescência das
Diretorias de Unidades Socioassistenciais e Administrativa Financeira, através dos
Despachos noS 311/2024 (64084172) e 1096/2024 (64181027), com a inclusão da
alínea ‘b’, na “CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO” do ajuste originário.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG.